Π Ρ Ο Β Α Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

στην  οριστική παραλαβή της εγγυημένης λειτουργίας των ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΟΓΕΙΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΕ ΚΑΔΟΥΣ, καινούργιων και 

αμεταχείριστων, εργοστασίου κατασκευής με διακριτικό τίτλο GEPA LIFT, συνολικής δαπάνης 

ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ 

(637.794,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, 

Σελίδα 4 από 4 

διότι τα εν λόγω συστήματα είναι σύμφωνα με την αντίστοιχη Σύμβαση, έχει παρέλθει ο χρόνος 

εγγύησης καλής λειτουργίας των και κατά το χρονικό διάστημα αυτό δεν παρουσίασαν κατά τη

[...]

Λειτουργίας της «Προμήθειας υπογείων συστημάτων συμπίεσης απορριμμάτων σε κάδους» 

και επομένως την οριστική παραλαβή της εγγυημένης λειτουργίας των ΕΝΝΕΑ (9) 

ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΕ ΚΑΔΟΥΣ, 

καινούργιων και αμεταχείριστων, εργοστασίου κατασκευής με διακριτικό τίτλο GEPA 

LIFT, συνολικής δαπάνης ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ 

ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ (637.794,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, 

διότι τα εν λόγω συστήματα είναι σύμφωνα με την αντίστοιχη Σύμβαση, έχει παρέλθει ο 

χρόνος εγγύησης καλής λειτουργίας των και κατά το χρονικό διάστημα αυτό δεν 

παρουσίασαν κατά τη χρήση τους δυσλειτουργίες.